２０２０年４月２２日

各   位

公益財団法人 琉球大学後援財団
理 事 長  金  城  棟  啓

２０２０年度公益財団法人琉球大学後援財団事業
「奨学事業」の募集について(通知)

このことについて、本財団では奨学事業の募集を下記のとおり行います。
応募方法については募集要項をご覧ください。

記

 １「名城嗣明（琉球大学名誉教授）奨学金」・・お問い合わせ先 琉球大学教育学部
２「平良初男（琉球大学名誉教授）助成金」・・お問い合わせ先 琉球大学理学部
３「琉球大学税理士育成奨学金」  ・・お問い合わせ先  琉球大学学生部学生支援課
４「琉球大学学生支援奨学金」  ・・お問い合わせ先  琉球大学学生部学生支援課
５「全保連未来創出奨学金」      ・・お問い合わせ先  琉球大学学生部学生支援課
６「ＥＹ税理士法人プロフェッショナル育成奨学金」・・お問い合わせ先

  琉球大学学生部学生支援課

※奨学金の下線付けをクリックすると、募集要項がご覧いただけます。